
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL 

 

 Resultado da Licitação nº 015/2018 na modalidade Pregão Presencial. Objeto: 

Registro de Preços de Móveis Para Escritório e Mobiliários em Geral. Licitantes 

Vencedores: ARTFLEX MÓVEIS ESCOLARES LTDA EPP, lotes 1, 5, 7, 8, 9, 11, 14, 

22, 23, 25, 26 e 28, R$ 160.571,00; CAMPOS E GOMES LTDA-ME, lotes 3, 13 e 29, 

R$ 66.802,78; CIBOX COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, lotes 10, 17, 18 e 21, R$ 
52.682,50; GABRIELA HUBNER SILVERIO ME, lotes 6, 15 e 19, R$ 28.672,25; 

LOJAS BOA FÉ LTDA –EPP, lotes 2, 4, 12, 20 e 24, R$ 26.938,70. 

 

Iúna/ES, 03 de maio de 2018 

 

Gedeão Nascimento Mendes Cascine Gomes 

Pregoeiro Municipal 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 
 O Prefeito Municipal de Iúna e a Secretária Municipal de Saúde em 

conformidade com o disposto nas Leis nº 10.520/02, nº 8.666/93 e suas alterações 

e LC nº 123/06, e considerando que o certame licitatório atendeu aos trâmites 

legais, e principalmente as regras da legislação, HOMOLOGAM, em todos os seus 

termos o procedimento do Pregão Presencial nº 015/2018. Vencedores: ARTFLEX 

MÓVEIS ESCOLARES LTDA EPP, lotes 1, 5, 7, 8, 9, 11, 14, 22, 23, 25, 26 e 28, R$ 

160.571,00; CAMPOS E GOMES LTDA-ME, lotes 3, 13 e 29, R$ 66.802,78; CIBOX 

COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, lotes 10, 17, 18 e 21, R$ 52.682,50; GABRIELA 

HUBNER SILVERIO ME, lotes 6, 15 e 19, R$ 28.672,25; LOJAS BOA FÉ LTDA –EPP, 
lotes 2, 4, 12, 20 e 24, R$ 26.938,70. Lotes Desertos: 16 e 27. TOTAL DO 

PROCESSO LICITATÓRIO: R$ 335.667,23 sendo, R$ 78.507,90 para a Secretaria 

Municipal de Saúde e R$ 257.159,33 para as demais secretarias. 

 

Iúna/ES, 08 de maio de 2018 

 

WELITON VIRGILIO PEREIRA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

VANESSA LEOCÁDIO ADAMI  

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE 


